
UCHWAŁA NR XLI/375/06 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
 

z dnia 7 czerwca 2006 r. 
 

w sprawie miejskiego programu pomocy społecznej na 2006 r. 
 
 

 
Na podstawie art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 1001 i Nr 273, poz. 2703 oraz  
z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, Nr 175, poz. 
1462, Nr 179, poz. 1487 i Nr 180, poz. 1493) Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje:  

 
 
§ 1. Przyjmuje się miejski program pomocy społecznej na 2006 r. 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


